



INFOR PL S.A.

Broszura informacyjna - agenda
szkolenia

ul. Burakowska 14 || 01-066 Warszawa
szkolenia@infor.pl
+48 22 212 13 14
konferencje.infor.pl

Kongres KSeF 2025 – Cyfrowa Rewolucja w Fakturowaniu

Opis

KONFERENCJA STACJONARNA

Kongres KSeF – Cyfrowa rewolucja w fakturowaniu

Novotel Warszawa Airport, ul. 1 Sierpnia 1, Warszawa

ZAREJESTRUJ SIĘ

13 listopada 2025 r.

895 zł netto

Szkolenie rozpocznie się za:
Dni Godziny Minuty Sekundy
Wydarzenie już się odbyło

Spotkanie praktyków i ekspertów dla księgowych i specjalistów budżetowych

Wraz z wejściem w życie obowiązkowego Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) w 2025 roku, zarówno firmy, jak i jednostki sektora finansów publicznych stają przed koniecznością wdrożenia zupełnie nowych rozwiązań w zakresie fakturowania i obiegu dokumentów. To nie tylko zmiana techniczna, ale pełna transformacja procesów – organizacyjnych, księgowych i podatkowych.

Kongres KSeF to wyjątkowe, ogólnopolskie wydarzenie, które w jednym miejscu i czasie łączy dwie ścieżki tematyczne:

- dla **księgowych z firm oraz biur rachunkowych**,
- dla **księgowych i finansistów z jednostek budżetowych i samorządowych**.

W gronie doświadczonych praktyków, doradców podatkowych, ekspertów IT oraz przedstawicieli administracji i dostawców technologii – porozmawiamy o wyzwaniach, obowiązkach i najlepszych sposobach wdrażania KSeF w praktyce.

Dlaczego warto wziąć udział w Kongresie?

Aktualna wiedza o obowiązkach wynikających z KSeF i zmianach w prawie**Dwutorowy program** – wybierasz ścieżkę dostosowaną do Twojego środowiska zawodowego**Debata otwierająca z udziałem kluczowych ekspertów****Strefa Ekspercka** – udział w moderowanych dyskusjach tematycznych przy „okrągłych stołach”**Praktyczne warsztaty** – ćwiczenia na realnych przykładach, komunikaty błędów, testowe wystawianie i odbiór e-faktur**Inspirujące prelekcje ekspertów z doświadczeniem wdrożeniowym****Networking, konsultacje z partnerami, czas na rozmowy przy kawie i lunchu****Korzyści z udziału w Forum:**

Zdobędziesz praktyczne umiejętności z zakresu e-fakturowania, organizacji procesów księgowych, obsługi KSeF oraz współpracy z klientami i działami wewnętrznymi w nowym systemie raportowania elektronicznego.

Będziesz mieć możliwość **zadania pytań** ekspertowi oraz **wymiany doświadczeń** z innymi profesjonalistami z branży

Uzyskasz **imienny certyfikat** potwierdzający nowe umiejętności i kwalifikacje zawodowe

Otrzymasz **materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej** zawierające cały zakres omawianej tematyki

Uzyskasz bezpłatny 30-dniowy dostęp do wydania cyfrowego Dziennika Gazety Prawnej!

[WEŹ UDZIAŁ](#)

Program

Agenda Kongresu KSeF

Kongres KSeF - cyfrowa rewolucja w fakturowaniu**8.30-9.00 Rejestracja uczestników****KSIĘGOWOŚĆ FIRMY/BIURA
RACHUNKOWE****BUDŻET**

9:00-9:10	Rozpoczęcie konferencji Edyta Szewerniak-Milewska , Redaktor naczelna Inforakademii, INFOR PL S.A. Magdalena Grotkiewicz , Redaktor naczelna „Rachunkowości Budżetowej”	
9:10-10:00	Debata: Co trzeba wiedzieć o Krajowym Systemie e-Faktur? Prelegenci: Moderacja: Janina Fornalik , Doradca podatkowy i partner w MDDP (?)	
10:00-10:20	Prelekcja partnera	
10:20-10:30	Codzienny dostęp do aktualności, praktycznych porad i szkoleń jako sposób na sprawne funkcjonowanie księgowej Prelegent: Paweł Jędrzejak , Ekspert INFORLEX	
10:30-10:50	Przerwa na kawę	
10:50-11:40	Temat: KSeF w firmach - obowiązki podatnika i biura rachunkowego od 1 stycznia 2025 r. Zakres odpowiedzialności, struktura faktury ustrukturyzowanej, procesy fakturowania a obieg dokumentów Prelegent:	Temat: KSeF w jednostkach sektora finansów publicznych - obowiązki i wyzwania 2025 Harmonogram wdrożenia, statusy techniczne ePUAP vs KSeF Prelegent:

11:40-12:00	Prelekcja partnera	Prelekcja partnera
12:00-12:50	Temat: KSeF a JPK - jak KSeF zmienia strukturę ewidencji i obowiązki sprawozdawcze? Prelegent:	Temat: Fakturowanie przez jednostki budżetowe - specyfika dotacji, faktur zaliczkowych, wewnętrznych i refakturowania Prelegent:
12:50-13:35	Przerwa na lunch	
13:35-14:25	Warsztat: KSeF w praktyce - jak zorganizować pracę księgowości i współpracę z innymi działami w firmie? <i>Alternatywny temat</i> Warsztat: Krok po kroku - wystawianie i odbiór faktur ustrukturyzowanych w środowisku testowym KSeF Praca na rzeczywistych przykładach, komunikaty błędów, testowanie wysyłki i odbioru Prelegent:	Warsztat: Przygotowanie jednostki budżetowej do KSeF - warsztat wdrożeniowy z perspektywy Głównej Księgowej <i>Alternatywny temat</i> Warsztat: KSeF w JST - jak księgować faktury z KSeF w systemach finansowo-księgowych jednostki Praktyczne ćwiczenia: dekretacja, numeracja, dokumentacja księgowa Prelegent:
14:25-14:45	Prelekcja partnera	Prelekcja partnera
14:45-15:05	Przerwa na kawę	

15:05-15:55	Temat: Automatyczne księgowanie na podstawie faktur z KSeF - od danych XML do dekretu księgowego <i>Alternatywny temat</i> Temat: Najczęstsze błędy przy wdrożeniu KSeF - czego nie robić i co grozi podatnikowi? Prelegent:	Temat: Cyfryzacja budżetu - jak zintegrować KSeF, e-dokumenty i kontrolę finansową? <i>Alternatywny temat</i> Temat: KSeF a kontrola zarządcza i odpowiedzialność służb finansowych w jednostkach sektora finansów publicznych Prelegent:
15:55-16:40	Strefa Ekspercka - stoły dyskusyjne <i>Zapraszamy do udziału w dyskusjach przy stołach eksperckich. Dajemy Państwu możliwość bezpośrednich rozmów z ekspertami, przybierających formę konsultacji w gronie niewielkiej grupy praktyków!</i> · Kontrola i compliance – audyt wewnętrzny faktur w KSeF · KSeF w JST · Fakturowanie wewnętrzne i refakturowanie · KSeF – obowiązki prawne i ryzyka podatnik Strefa Networkingu <i>Zachęcamy do rozmów kularowych, zapewniamy Państwu przestrzeń do dyskusji, nawiązania nowych relacji biznesowych i spotkań z Partnerami naszej konferencji. A wszystko to przy kawie i przekąskach – w foyer lub w ogrodzie, który udostępnimy Państwu podczas całego wydarzenia!</i>	
16:40	Zakończenie konferencji	

POBIERZ PROGRAM**WEŹ UDZIAŁ****Eksperci****Paweł Jędrzejak**

Ekspert INFORLEX, INFOR PL S.A.

**Paweł Jędrzejak**

Ekspert INFORLEX, INFOR PL S.A.

Certyfikowany Trener Biznesu. Ukończony program trenerski IBD Business School, ekspert z zakresu publikacji elektronicznych. Od 13 lat związany z branżą wydawniczą, działającą na rynku finansowo- kadrowym w administracji publicznej.



Radosław Kowalski

Doradca Podatkowy, Kancelaria Doradcy Podatkowego



Radosław Kowalski

Doradca Podatkowy, Kancelaria Doradcy Podatkowego

Prawnik, doradca podatkowy, właściciel kancelarii doradztwa podatkowego, wcześniej kierownik działu windykacji w jednej z największych firm teleinformatycznych. Specjalizuje się w zagadnieniach podatkowych. Autor licznych publikacji, doświadczony wykładowca i szkoleniowiec.

Partnerzy



Oprogramowanie
dla Biur Rachunkowych

System wFirma dla Biur Rachunkowych to kompleksowe oprogramowanie online do prowadzenia księgowości podatkowej oraz ksiąg rachunkowych w nowoczesny sposób. Posiada kadry, płace i ubezpieczenia z bezpośrednią integracją z ZUS oraz automatycznym rozliczaniem rocznej składki zdrowotnej. wFirma umożliwia intuicyjną i zautomatyzowaną pracę, opartą na gotowych schematach księgowych, OCR i integracji z KSeF. System budowany jest wraz ze społecznością księgowych i rozwiązuje ich codzienne problemy.



360 Księgowość to program księgowy online, który ułatwia księgowanie zarówno w spółce z o.o. jak i jednoosobowej działalności gospodarczej oraz ryczałcie. Wszechstronna funkcjonalność pomaga doświadczonym profesjonalistom wykonywać zadania księgowe szybciej i bardziej efektywnie. Program online pozwala na przechowywanie danych wszystkich Twoich firm w jednym miejscu. Oprogramowanie automatyzuje procesy księgowe i zmniejsza liczbę popełnianych błędów. Oszczędza także czas, zapewnia również bezpłatne wsparcie techniczne. Dodatkowo wprowadzony został nowy program kadrowo-płacowy – 360 Kadry i płace.

Zapraszamy na naszą stronę www.360ksiegowosc.pl



COMARCH
ERP Optima

Comarch ERP Optima to najchętniej polecany przez Biura Rachunkowe system ERP obsługujący **sprzedaż, zarządzanie, prowadzenie księgowości oraz kadr i płac**. Dostępny w modelu stacjonarnym oraz w chmurze, dzięki czemu użytkownicy mogą kompleksowo zarządzać procesami w firmie przez Internet.

Narzędzie jest na bieżąco dostosowywane do zmian prawnych i podatkowych. Dzięki temu jest ono nie tylko zawsze zgodne z przepisami, ale również przygotowane na integrację z **Krajowym Systemem e-Faktur**

<https://www.comarch.pl/erp/comarch-optima/>

ZAREJESTRUJ SIĘ WYBIERZ JEDEN Z PAKIETÓW

Udział stacjonarny

895

Zł

/uczestnik

Cena katalogowa 895 zł netto

Udział w konferencji stacjonarnej
Prezentacje w wersji elektronicznej
Udział w stołach eksperckich
Certyfikat

[ZAREJESTRUJ SIĘ](#)

Do ceny doliczany jest podatek VAT 23%

* Informujemy, że przyjmujemy oświadczenia potwierdzające zwolnienie z podatku VAT (udział w szkoleniu jest finansowany ze środków publicznych w rozumieniu ustawy o finansach publicznych w całości zgodnie z treścią art.43 ust.1 pkt 29 lit, c ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług)

Kontakt

OPIEKUN MERYTORYCZNY



Dominika Telega

Menedżer Projektów

dominika.telega@infor.pl
+48 519 061 351

SPRZEDAŻ I WSPÓŁPRACA

szkolenia@infor.pl
+48 22 212 13 14

ORGANIZATOR



PARTNER MERYTORYCZNY



PARTNERZY



Oprogramowanie
dla Biur Rachunkowych

PATRONI MEDIALNI

